
Dodatečná  informace č. 1. a č. 2 

Dotaz 
1) Je podmínkou pronájem celého prostoru uvedeného ve výzvě, tj. celé místnosti o rozloze 137,7 m2, 
nebo je možné si pronajmout pouze její potřebnou část? 
2) Je možné v aukci využít standardní provizní systém, tzn. že dodavatel energií, který zvítězí v aukci, 
zaplatí provizi ze zprostředkovaného obchodu poskytovateli (tj. společnosti, která bude organizovat 
aukci)?  
 
Odpověď 

1) bohužel tento prostor se dá pronajmout pouze jako celek, nelze ho nijak dělit. (Předem 
děkujeme za pochopení – jiný vhodný prostor jsme ke dni vyhlášení výzvy neměli k dispozici) 

2) ano 
 
 Dotaz 
V hodnocení nabídek na organizaci e-aukce energií pro občany a firmy uvádíte, že celkem 70% bude 
hrát roli garance rozdílu ceny mezi původní cenou a nově vysoutěženou cenou. 
Mám tomu rozumět tak, že původní cena je současná ceníková cena na rok 2013  dominantních 
dodavatelů ? Tzn. na území Pardubic je to u elektřiny ČEZ a u zemního plynu RWE VČP. 
Rozdíl těchto cen chcete vyjádřit v procentech nebo v korunách ? 
 
Odpověď 
Výše dosažené slevy se vztahuje vždy na konkrétního klienta, nikoliv na celou skupinu. Nezaměňujte 
tedy prosím při zpracování nabídky průměrně dosaženou slevu a slevu, která je garantována o 
ošetřena sankčním poplatkem. 
V našem případě se tedy posuzuje cena původní/cena vysoutěžená, kde při dosažení stanoveného 
procenta je klient povinen pod hrozbou sankčního poplatku uzavřít nový smluvní vztah. 
Výši úspory je třeba vyjádřit v %. 
 


